关于参加山东省初中地理学科德育优秀课例展评暨公开研讨课交流活动的通知
局属各初中，各民办初中：

按照青岛市教育科学研究院下发的《关于转发<关于举办山东省初中地理学科德育优秀课例展评暨公开研讨课交流活动的通知>的通知》（见附件），山东省初中地理学科德育优秀课例展评暨公开研讨课交流活动将于2016年11月22日至25日在济宁市举办，区教育研究中心不统一组织出行，请各单位按通知要求酌情安排老师做好观摩工作。
未尽事宜，请与市南区教育研究中心科研部联系，联系人：韩强，联系电话：66885002。
附件：《关于转发<关于举办山东省初中地理学科德育优秀课例展评暨公开研讨课交流活动的通知>的通知》
市南区教育研究中心
2016年11月10日
附件：

青岛市教育科学研究院
────────────────────────────────
关于转发《关于举办山东省初中地理
学科德育优秀课例展评暨公开研讨课交流
活动的通知》的通知
各区、市教育（体）局教研室（教育中心），高新区社会事务局，局属各学校，有关民办学校：
山东省教育科学研究院定于2016年11月22日至25日，在济宁市举办全省初中地理学科德育优秀课例展评暨公开研讨课交流活动。现将省教科院《关于举办山东省初中地理学科德育优秀课例展评暨公开研讨课交流活动的通知》（见附件）转发，请各单位按通知要求酌情安排老师做好观摩工作。
未尽事宜，请与青岛市教育科学研究院王志先老师联系。联系电话：89092862
附件：关于举办山东省初中地理学科德育优秀课例展评暨公开研讨课交流活动的通知
                      青岛市教育科学研究院
       　     　         2016年11月7日
[image: image1.jpg]I BRI

EHHEE (2016) 49 &

KFRIPLFEBENTHPFRHES
D75 R BT R 2 FHIF I IR A i i gl e e A

ZHHAE (BFE. HFFV)

BEXRRE (LR ERRIE. BEAFER. HLEFH
EERFRGABEEDEHEFEY (EHBKE (2016] 145 ) &
%, 285, £F20164F11 A 2 HF25H, EFTTELEL
LB ERET RS RO ETEAFFRRRES, AH
ARETREELT,

—. BiTEGIMEEREK

1. BiFESEAESHE A X F AT HELRS, HEA
HERERWAEHEREETHRRE, HETHFREN L
WA AT TR KRR

2. EIPROERE OUEHFHERERE (2011 FKR) D
Bk, HERFAE, WLFEARE, AREREFER.

3. BRI ESE QLA FANAFETRE AU LTS

附件
[image: image2.jpg]WEY) fE, WIEMADFBAREHEZF, FRETHE
RO ER, FANERRAFALFELNETEER, EET S
EE. 2EEANES, RAMEFHBHOTALE.

Z. BiFESEARHE

1. Z2HRERL TR

HATHABITRERE . FHFRE 1L HTSmes Rk
WG, KRREX (FF) pEATHARFR2N.

2. B EFHER

2016 £ 11 A 22 HAKE A AR|E, 238 E 25 HERFT
WA E (EWE) BT,

3. AWEENITE. FRER. HFRTF, HTILANE
T4 4 BETE 24K ERESEE (Rl 5 EmAERLA) &
3, FEmAE e, MERMEE, N8 HHF.

=. HEEZmM '

1. AW A URFOT THIRERTED, 2WFATLH
MELF AR, SmAEEHNHIT, ERFTHHLETR
AIFAmHhER. MKEREPEERRZEE:  0537-4197777,
TR S T AT ARGE T E B ATZ

2. RRBIFETHR . ETEE L FRARIFE 2 KA
HERA., AWF 10 A 25 HEH LK 2016 FFHERFE
BH RTHIFRER” CHERASTRTTBERE . 24, Nt
1) & “LK4 2016 F+wERFRABIFIFZRER" (L
M 2) B FRK EHI4: 139690757070163. com

=R

[image: image3.jpg]3. SR ENARARNAE. RESFHAE, LA
Bl i 7 S A 45
KEBRN:
B 17753790133 13853793339
TAME 13884729694

WHeE: 1.2016 42405 3 E R B R AR ST RITRE &
2.2016 £ B R F RO BT FERER
3. EfEREARBTEHE